Εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ  ποςοφ διακοςίων εβδομιντα εννιά ευρϊ 
(279,00€).   

Για το τμιμα Θ (Άρτοσ): Εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ ποςοφ χιλίων τριακοςίων είκοςι δφο ευρϊ και εξιντα 
ζξθ λεπτϊν (1.322,66€).   
Για το τμιμα Θ (Αρτοςκευάςματα) : Εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ ποςοφ εκατόν ογδόντα τεςςάρων  ευρϊ 
και ςαράντα λεπτϊν (184,40€)   
Για το τμιμα Ι (Φρζςκο γάλα): Εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ ποςοφ πεντακοςίων είκοςι ευρϊ (520,00€).   

Στο Ραράρτθμα Βϋ υπάρχει το υπόδειγμα τθσ εγγυθτικισ επιςτολισ ςυμμετοχισ ςτον διαγωνιςμό. 

Στθν περίπτωςθ ζνωςθσ οικονομικϊν φορζων, θ εγγφθςθ ςυμμετοχισ περιλαμβάνει και τον όρο ότι θ εγγφθςθ